
Classement Route par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016 Communiqué N°31 - 1/2

Clas. Comité Points Détail

Rochefort (17)

1 2893FRANCHE COMTE
GAUTHERAT Pierre (MG) 400
LOPES Lucas (MG) 250
CLER Gabin (BG) 232

GUILLET Enzo (BG)

DURAFFOURG Alexane (BF)

MARCHAL Capucine (PF)
DURAFFOURG Lauriane (MF)
GALLEZOT Electa (BF)

385

187

214

325
310
310

GUILLET Yanis (PG) DEVAUX Pauline (MF) 280

2 2872PAYS DE LA LOIRE
MENANTEAU Lucas (PG) 385
LEROUX Leopold (PG) 370
RATICHAUX Theo (MG) 355

BOULET Enzo (MG)

BOULAIS Flavie (MF)

CORBINEAU Ysoline (MF)
BASSIERE Olympe (BF)
TRIDON Lindsey (PF)

385

187

241

370
241
241

LE CLAIRE Noa (BG) FOUQUENET Capucine (BF) 97

3 2836RHONE ALPES
LELANDAIS Remi (MG) 340
GERY Evan (PG) 223
BURNET Julian (BG) 214

SEIXAS Paul (PG)

GERY Celia (PF)

BURQUIER Line (MF)
BERNIGAUD Lola (MF)
MINET Alix (BF)

385

178

196

355
325
325

TRONCHON Bastien (MG) EDMOND Margaux (BF) 295

4 2818PICARDIE
CASPER Enzo (MG) 385
VAN SNICK Nathan (PG) 355
PICHON Mathis (BG) 250

ONESIME Louis (BG)

RADADI Ambre (BF)

JALMAIN Jordan (PF)
DEMONTREUILLE Mathilde (MF
CASPER Téa (BF)

400

106

142

400
295
280

ENGELS Edgar (MG) BOURDET Philippine (PF) 205

5 2800BRETAGNE
BRIAND Enzo (BG) 385
AUFORT Alexis (BG) 340
GISLAIS Morgan (PG) 325

HERNOT Lomick (PG)

TREGOUET Maurene (BF)

LE DEUNFF Marie Morgane (MF)
JOUAULT Ambre (PF)
RIGAUX Alizee (BF)

370

115

205

340
295
265

GUYOT Jordan (MG) JOUET Meriane (MF) 160

6 2608ILE DE FRANCE
BERGHEAUD Axel (MG) 325
PANOR Enzo (BG) 295
PALIERNE Robin (PG) 295

SIMON Jules (PG)

NENADOVIC Kristina (MF)

BERGHEAUD Maëlys (BF)
LEDEME Lilou (PF)
GOERGEN Océane (MF)

400

160

214

340
223
205

DAVIOT Romain (MG) VALADE Alexandra (BF) 151

7 2101PROVENCE
VENDELLI Lucas (BG) 400
CLERC Romain (PG) 340
MASSA Dylan (PG) 205

SABATIER Theo (BG)

VERMET Emelyne (PF)

PLAUCHE Victoire (MF)
FERRE Marine (BF)
IMBERT Julie (PF)

232

70

151

214
196
178

WAVRANT Gaetan (MG) MARCHAND Ilona (MF) 115

8 2050REGION CENTRE
GAUCHER Mathias (MG) 295
MELLOT Emilien (PG) 265
LUCAS Erwan (PG) 124

PASQUIER Théo (BG)

GAUCHER Emma (BF)

LIBOREAU Lucie (MF)
WOLLENSACK Lise (PF)
SARRON Maylis (MF)

355

58

70

250
250
196

LEBRUN Clément (MG) DEPYE Julie (BF) 187

9 1960MIDI-PYRENEES
TREMOULET Antoine (BG) 280
BUSQUERES Nathan (PG) 250
SAUBERE Loïs (BG) 223

THOUEIL Alexis (MG)

PREVOST Emilie (PF)

ROUANET Anaïs (PF)
LABASTUGUE Jade (MF)
ALMANSA Carla (BF)

310

106

196

187
178
169

MILLET Baptiste (PG) COMBES Jade (BF) 61

10 1831LA REUNION
AJAGAMEL Rudy (MG) 310
DEURWEILHER Guillaume Alexa310
BOXE Alexandre (MG) 280

MALLARD Gaëtan (PG)

LEGROS Kassandra (MF)

PAYET Elisa (MF)
LENCLUME Emie (PF)
BERILE Adèle Jade (BF)

223

142

280

142
61
43

TEZA Paul (PG) LEGENDRE Ariane (BF) 40

11 1801ALSACE
KAYSER Aurélien (PG) 310
WALLIANG Thibault (MG) 265
FINCKBOHNER Anaël (BG) 142

HEINIS Quentin (MG)

KRIEGER Camille (BF)

LUCK Marine (MF)
PETITHORY Estelle (MF)
CURDY Léontine (PF)

250

97

106

187
169
151

GABBARDO Romain (PG) WALTHER Clara (PF) 124

12 1774AQUITAINE
BOURDEJEAU Bastien (BG) 370
DUPIN Mathieu (BG) 196
LAFFINEUR Theo (MG) 133

GAUTRAIS Jules (PG)

DUPIN Melanie (PF)

DUFAU Marion (MF)
BIASON Romane (BF)
LAFFINEUR Louise (PF)

355

52

55

232
178
106

BOLOQUY LARCHE Nicolas (PG SIMON Florine (MF) 97

13 1759POITOU-CHARENTES
DELHOMME Rafael (BG) 325
POINT Valentin (MG) 223
RABY Charly (PG) 187

MAINGUENAUD Lucas (BG)

BERNARDIN Maelle (PF)

FEYTOU Ilona (MF)
BERNARDIN Zoé (BF)
BONNIN Noemie (BF)

370

61

124

265
79
70

SEGUIN Yanis (MG) TESSIER Anastasia (PF) 55

14 1621NORMANDIE
LOZOUET Léandre (BG) 355
LEWANDOWSKI Martin (MG) 160
LESIEUR Théo (PG) 133

PAVIS Evan (BG)

LECOEUR Lisa (PF)

MAHIEU Léonie (PF)
COSNEFROY Lisa (BF)
LEVEEL Lee Lone (BF)

340

55

55

196
133
106

REGNAULT Nathan (MG) BLOT Apolline (MF) 88

15 1519AUVERGNE
BERGAUD Sacha (PG) 400
DELZANGLE Alexis (MG) 178
ROUDIER Hugo (BG) 178

MARTIN Nathan (MG)

BUNEA Wendy (PF)

BLICHARSKI Ophélie (MF)
GUGLIELMINI Léa (BF)
MARTIN Maëlle (BF)

214

115

169

106
58
55

CHATARD Hugo (BG) PRUNET Charline (MF) 46

16 1492NORD PAS DE CALAIS
CORDENOS Clement (MG) 370
BONNAY Lucas (BG) 160
L`HOTE Antoine (BG) 151

COLLIER Eloi (PG)

CORABOEUF Léa (PF)

NISOLE Justine (BF)
DEWINTRE Flavie (PF)
GIOLDA Amandine (MF)

265

88

88

160
79
67

ANANIE Ugo (MG) VANDENBOSSCHE Manon (BF) 64

17 1393LORRAINE
DELEHAYE Olivier (MG) 241
SPARFEL Aubin (PG) 241
ROUXEL Baptiste (PG) 232

ROBERT Yohann (MG)

WEITMANN Margaux (BF)

STOECKEL Lola (BF)
DEMANGE Justine (PF)
DEMANGE Océane (MF)

142

79

88

124
97
79

SCHNEIDER Enzo (BG) RICHARDOT Noémie (PF) 70

18 1231V.C. ROCHEFORTAIS
BENOIT Julien (BG) 265
CONOR Louis (PG) 70
BAUDU Gaetan (MG) 67

CONOR Paul (MG)

HOUART Léa (PF)

COLLET Eva (BF)
COLLET Madeline (MF)
GROLLET Solene (MF)

280

46

61

205
124
64

TRANQUARD Quentin (PG) BRUMAUD Agathe (BF) 49

19 1210LIMOUSIN
BREANT Romain (BG) 205
AUGRY Alexandre (PG) 151
FESTOC Noah (PG) 67

FESTOC Yannis (BG)

BOSCHE Orlanne (MF)

DEMAY Flora (BF)
DELAGE Johana (PF)
LAVAUD Soline (MF)

241

49

58

214
88
70

TIONI Yoann (MG) SEGUIN Judith (BF) 67
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Classement Route par Equipe

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016 Communiqué N°31 - 2/2

Clas. Comité Points Détail

Rochefort (17)

20 1054LANGUEDOC ROUSSILLON
DAUMAS Remi (PG) 169
JACQUET Adrien (BG) 124
BATALLER Jean Baptiste (BG) 97

DOLZ Nathan (PG)

BOISSIERE Madison (BF)

DAUMAS Noemie (MF)
MILLO Estelle (PF)
JACOTEY Camille (MF)

232

64

64

133
67
55

LAURANS Theo (MG) TAVARNER Solene (PF) 49

21 1042CHAMPAGNE-ARDENNE
VERLOO Rémi (MG) 232
MELIN Hugo (MG) 169
BEURVILLE Mathis (BG) 46

TRICLIN Valentin (BG)

REQUENA Camille (BF)

BRIOLAT Chloé (PF)
CHERASCO Kyara (PF)
BERTON Charlie (MF)

223

43

46

115
64
58

LEBLOND Jean (PG) BUVAT Manon (BF) 46
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PointsComité
Pts PtsCl. Cl.

Classement Général

Trophée de France des Jeunes Cyclistes 2016

Communiqué N°32 - 1/1

Cl.
Cl. Pts Cl. Pts

Vitesse Cyclo-CrossQCM Route Pén.

Rochefort (17)

PtsCl.

Mécanique Clm/Equipes

PtsCl.

* PAYS DE LA LOIRE 3322 20501 3114141 2 287211 460 360151 2250

* RHONE ALPES 2719 22504 1113202 3 28366 585 68032 2150

* BRETAGNE 2923 21502 2109883 5 28001 750 315184 1950

* PICARDIE 2893 16003 8104614 4 281820 285 71523 2050

* ILE DE FRANCE 2533 18505 599815 6 26083 680 53587 1675

* FRANCHE COMTE 1849 175013 689726 1 28934 645 585614 1150

* PROVENCE 2437 13007 1288537 7 210110 485 68036 1750

* REGION CENTRE 1957 195010 488278 8 205015 360 56075 1850

* MIDI-PYRENEES 2494 15256 985799 9 196019 300 750110 1450

* ALSACE 2017 9009 18743810 11 18018 535 485108 1600

* AQUITAINE 1096 145020 10714511 12 17742 715 485109 1525

* NORMANDIE 2176 10008 16706712 14 162112 435 3601511 1375

* LORRAINE 1915 167511 7687813 17 13939 510 3851418 900

* POITOU-CHARENTES 1894 80012 20650814 13 175921 270 610515 1075

* NORD PAS DE CALAIS 1129 122517 13580615 16 14927 560 3001916 1000

* AUVERGNE 1132 95016 17574616 15 151914 385 4351213 1225

* LA REUNION 1576 75014 21572217 10 183117 330 2852019 850

* V.C. ROCHEFORTAIS 907 137521 11569318 18 123116 345 4351212 1300

* LIMOUSIN 1099 107519 15537419 19 12105 610 3301717 950

* LANGUEDOC ROUSSILLON 1285 115015 14497420 20 105418 315 2702120 800

* CHAMPAGNE-ARDENNE 1108 85018 19477021 21 104213 410 510921 750
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Les * désignent les comités ayant mis à disposition  un jeune arbitre et bénéficient d'un bonus de 100 points.50 Pts de pénalités pour les Jeunes Arbitres  sans livret conforme.


